o :
)& Frauenarztpraxis

am Kesselbrink

Dres. de Haan, Féldi und Kolleginnen
Fachdirzte fiir Gyndkologie und Geburtshilfe
Friedrich-Ebert-Str. 13
33602 Bielefeld

Sparkasse Bielefeld

IBAN: DE86 4805 0161 0044 2007 64

BIC: SPBIDE3BXXX

Kosten des operativen Schwangerschaftsabbruches

250 Euro
2 Euro
20 Euro
364,27 Euro

Anasthesie (Narkose)

Oxytocin 3 IE. iv. (intravendse Gabe als Vorbeugung vor Blutungen aus der

Gebarmutter)

Sachkosten (Handschuhe steril, Netzunterhosehose, Binde, Saugkurette mit
Sieb, Cytotec, Octenisept)

Leistungen nach GOA (inkl. Folgeuntersuchung):

1 8,39 Euro
7 16,79 Euro

403 15,73 Euro

410 20,99 Euro

3550 4,02 Euro

1055 83,93 Euro

1075 4,72 Euro

62 15,73 Euro

Beratung, auch telefonisch
Vollst. kérperl. Unters. weibl. Genital

Zuschlag zu den sonogr. Leistungen bei transkavitarer
Untersuchung

Ultraschalluntersuchung eines Organs

kleines Blutbild

Abbruch einer Schwangerschaft bis einschlieflich
12.SSW,ggf.einschlieRlichErweiterung des
Gebdrmutterhalses

Vaginale Behandlung/Applikation wehenford.
Medikamente

Assistenz bei operativen ambulanten Operationen

niedergelassener Arzte, je angefangene halbe Stunde
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98,51 Euro
20,99 Euro

8,39 Euro

8,39 Euro

15,73 Euro

8,39 Euro

8,39 Euro

12,59 Euro

12,59 Euro

Zuschlag amb. OP

Ultraschalluntersuchung eines Organs

US von bis zu 3 weiteren Organen im Anschluss an
410-418

US von bis zu 3 weiteren Organen im Anschluss an
410-418

Zuschlag zu den sonogr. Leistungen bei transkavitarer
Untersuchung

Beratung, auch telefonisch

Symptombezogene Untersuchung

Infusion i. v. bis zu 30 Minuten Dauer

Schriftliche Feststellung tiber Indikation Interruptio

636,27 Euro

o Ich wiinsche den operativen Schwangerschaftsabbruch

Datum

Unterschrift



